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Сдать квартиру за 80 000 рублей на пр. Ермакова, 1

Кемеровская область, Новокузнецкий городской округ, Новокузнецк, пр. Ермакова, 1

80 000 Р в месяц

120.00 м2

Общая
100.00 м2

Жилая
14.00 м2

Кухня
5 из 9
Этаж

3х комн.квартира бизнес класса, проспект. Ермакова, 1 (кирпичный дом). 6/9 этаж, консъерж,
шлагбаум. Мебель: кухня встроенная, кровать двуспальная, диван большой (угловой), диван
раздвижной (детская комната-кабинет), шкаф купе (2 шт.) Техника: варочная панель
стеклокерамика, духовой шкаф, посудомоечная машина, холодильник, стиральная машина
автомат, кондиционер (в каждой комнате), ТВ плазма, вытяжка, джакузи. Рядом: поющий
фонтан, ТРЦ "Сити - Молл" и вся инфраструктура (рестораны, магазины, торговые центры) .
Сдается длительно! Фото соответствуют, квартира реальная. Цена: 80 т.р. + счетчики +
консьерж. Залог: 80 т.р.(можно разбить на два месяца) Услуги: 50% по факту заключения
договора! Работаем с организациями.
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Характеристики

Количество комнат 3 Тип дома кирпично-монолитный

Этаж 5 Этажей всего 9

Состояние объекта отличное Студия нет

Обмен нет Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Плита электрическая плита Площадь жилая 100.00 кв. м

Площадь кухни 14.00 кв. м Апартаменты нет

Евро нет Отделка с отделкой, мебелью и техникой

Наличие парковки да Покрытие пола паркет

Вид из окон на улицу и двор Закрытая территория да

Свободная планировка да
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